
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  28.05.2021 року №115 

Про присвоєння адреси  

Розглянувши заяву гр. ______________--  (вх. № Р-894/2.7 від 11.05.2021 р.), технічні
паспорти на нежитлові приміщення  від 09.04.2021 р. , витяг про державну реєстрацію прав,
витяг  з  Державного реєстру  речових  прав  на  нерухоме майно про реєстрацію прав  та  їх
обтяжень,  технічні  паспорти  на  нежитлові  приміщення,   висновки    щодо  технічної
можливості  поділу в  натурі  з  об'єкта нерухомого майна на  два  окремих номера,  з  метою
упорядкування нумерації будинку, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись
Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.   Поділили в натурі об'єкт нерухомого майна нежитлового приміщення  на два окремих
номера  за  адресою  вул.  __________  будинок  ___,  приміщення  _  м.  ____________,
__________________,  Тернопільська  область  у  відповідності  до   технічних  паспортів  на
нежитлові приміщення
2. Присвоїти номерні знаки на  нежитлові приміщення по вул. Грущевського будинок 8:
- вул. ______________ будинок ___, приміщення _ м. ___________, Тернопільський  район,
Тернопільська область;
-  вул.  __________  будинок  8,  приміщення  __  м.  Збараж,  Тернопільський   район,
Тернопільська область

Міський голова Збаража                                               Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. ______________-- (вх. № Р-894/2.7 від 11.05.2021 р.), технічні паспорти на нежитлові приміщення від 09.04.2021 р. , витяг про державну реєстрацію прав, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень, технічні паспорти на нежитлові приміщення, висновки щодо технічної можливості поділу в натурі з об'єкта нерухомого майна на два окремих номера, з метою упорядкування нумерації будинку, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


